ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

" Íor(â das Nasconfos "

oFícro Ne 92l2o23lc[vt
Jóia, 9 de maio de 2023.

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
ADRIANO MARANGON DE LIMA
JÓn. Rs

Assunto: Devolução do Projeto de lei ne 4. 912023

Em atenção ao OF. GE Ne OLOT /2023 - GAB, sob protocolo ne 306, devolve-se o
PÍojeto de Lei ne 4.6/,912023 - Dispõe sobre a criação do Cemitério Municipal 5ão Jorge, e
regulamenta os serviços funerários do local e dá outras providências, de autoria do Prefeito de
Jóia.

Atenciosamente,

(,
--Yo.,.Zz

IUIS CARTOS SOUZA- NEGO DA GAITA
Presidente

PREFE,ruRÁ

Protocolo
n.

Dat I 3
Destino B

ResÍronsável

PITJó,A-RsMUNICI

Hora 6:

r\-\-

(-)

Rua Dr Edmar Kruel 258 - JOIA - RS. - CNPJ N". 01 .656.0271000í -08
Fones (55) 3318-1255 - '1355 - í085 - Ê-mâil: câmarâ@camarâioia.rs.gov.br - CEP 981800-000

PODER LEGISLATIVO DE JOIA

Senhor Prefeito,